
اجرای نمایش »نور بر نیزه«در تماشاخانه سنگلج 
نمایش »نور بر نیزه« نوشته آرزو خلیلی با کارگردانی مجتبی ترکمان از ۲۶ خرداد تا ۵ تیر‌ماه از ساعت ۱۹ در 
تماشاخانه سنگلج روی صحنه می‌رود. این نمایش که ویژه ایام سوگواری‌ماه محرم تولید شده داستان ‌3زوج 

را نمایش می‌دهد که در مسیر سفر خود به کربلا می‌رسند.

 پویش دست‌سازه‌های حسینی »هدیه خوبان«
پویش دست‌سازه‌های حســینی »هدیه خوبان« در ادامه برنامه‌های فرهنگی محرم و اربعین و با هدف تعمیق 
معارف عاشورایی و بهره‌گیری از خلاقیت‌های هنری کودکان و نوجوانان در مراکز کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان سراسر کشور برگزار می‌شود. مهلت تحویل آثار تولیدی به دفاتر کانون تا ۳۰ تیر ۱۴۰۵ تعیین شده است.

دوشنبه دوشنبه 2525 خرداد   خرداد  14051405  شماره    شماره  1296919691

 w w w . h a m s h a h r i o n l i n e . i r

صفحه‌آرا: مهرداد هاشمیان

رمز 2 کلمه‌ای پیروزی؛ وحدت ملی
واکنش کاربران شبکه‌های اجتماعی به لزوم تقویت اتحاد ملی در جامعه

علی الله‌سلیمی |  روزنامه‌نگار| ‌‌‌ ‌‌ در شرایط 
حساس و سرنوشت‌ســاز کشور، اختلاف گزارش

دیدگاه‌ افــراد و گروه‌هــای اجتماعی تا 
حدودی طبیعی است، اما اگر این اختلاف‌ها از حد معمول 
فراتر رود و مانعی بر سر تفاهم و همدلی در جامعه اسلامی 

باشد، به یک چالش اساسی در جامعه تبدیل می‌شود که نیاز 
به همفکری، تفاهم و نزدیک کردن دیدگاه‌ها دارد. به بیان 
دیگر، اختلاف دیدگاه‌های افراد مختلف امری طبیعی است، 
اما حفظ احترام و پرهیز از تنش‌های غیرضروری، به تقویت 
اعتماد اجتماعی کمک می‌کند. بنابراین جامعه‌ای موفق‌تر 

است که بتواند در عین تفاوت‌ها، بر سر منافع مشترک کنار 
هم بایستد. این موضوع در روزهای اخیر به یکی از مباحث 
داغ بین کاربران شبکه‌های اجتماعی تبدیل شده که هریک 
دیده‌ها و نظرات خود را با دیگران به اشتراک می‌گذارند. 

تعدادی از این واکنش‌ها را با هم مرور می‌کنیم.
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وحدت یه حــرف الکی نیســت، یــه خط قرمزه. دشــمن 
چشــم دوخته که یه ذره بینمون اختلاف بیفتــه. بیایید 

زرنگ باشیم و توی دامش نیفتیم.
#بصیرت_انقلابی

#اتحاد_مقدس

انســجام و همدلــی، بزرگ‌تریــن پاســخ به همه کســانی 
اســت که به‌دنبال اختلاف و تضعیــف جامعه‌اند. تفرقه 
فقط راه دشمن را هموار می‌کند، اما اتحاد مسیر پیروزی 

را می‌سازد.
اختلافــات پــوچ سیاســی، ملــت را ضعیــف می‌کنــد؛ اما 

انسجام و همدلی، پیروزی را تضمین می‌کند.
#بصیرت_انقلابی #انسجام #اتحاد_مقدس

در حــال حاضــر آنچــه مــا رو پیــروز می‌کنــه همدلــی و 
یکپارچگیه. هر ســخن و اقدامی که صفوف مــردم رو از 
هم جدا کنه، ناخواســته در زمین دشمن بازی می‌کنه و 

راه نفوذش رو هموار می‌‌کنه.
#بصیرت_انقلابی

#اتحاد_مقدس

اختلاف دیدگاه طبیعی اســت، اما حفظ احترام و پرهیز 
از تنش‌هــای غیرضــروری، به تقویــت اعتمــاد اجتماعی 
کمک می‌کنــد. جامعــه‌ای موفق‌تر اســت کــه بتواند در 

عین تفاوت‌ها، بر سر منافع مشترک کنار هم بایستد.
#انسجام

#اتحاد_مقدس

وحدت ملــی، ســتون اصلــی قــدرت یــک ملــت در برابر 
دشمنان است.

هر صدای تفرقه، ناخواسته در مســیر خواست دشمن 
حرکت می‌کند و جامعه را تضعیف می‌ســازد. پیروزی از 
آنِ مردمی است که اختلافات پوچ را کنار می‌گذارند و بر 

انسجام و همدلی تکیه می‌کنند.
#بصیرت_انقلابی #انسجام #اتحاد_مقدس

وحــدت ملــی فقط یــک شــعار نیســت؛ ســتون پیــروزی 
در برابر دشــمنی اســت که سال‌هاســت روی شکاف‌ها 
ســرمایه‌گذاری کرده. هر صدای تفرقه، حتی اگر از روی 

هیجان باشد، دقیقا در زمین دشمن بازی می‌کند.
#بصیرت_انقلابی #انسجام #اتحاد_مقدس

وحدت ملی، ســرمایه‌ای اســت که هر زمان مردم ایران 
بهش عمل کردن، نقشه‌های دشمن رو ناکام گذاشتن.

امروز هــم پرهیــز از جدال‌هــای بی‌ثمر سیاســی و حفظ 
همدلــی، مهم‌تریــن راه مقابلــه بــا زیاده‌خواهی‌هــای 

شیطان بزرگه.
#انسجام

#اتحاد_مقدس

پیشنهاد کتاب

روایتی لطیف 
از جهان درونی 

انسان
گاهی یک کتاب نه با هیاهوی حوادث بزرگ، بلکه با نجوای 
آرام زندگی روزمره خواننده را تسخیر می‌کند. »بشنو از 
باران« نوشته میشل لبِر با ترجمه روان قاسم مؤمنی که 
از سوی نشر ماهی منتشر شده، از همین دست آثار است؛ 
کتابی که در ســکوت و تأمل پیش مــی‌رود، اما تأثیری 

ماندگار بر ذهن و احساس خواننده می‌گذارد.
»بشنو از باران« دعوتی اســت به مکث کردن در جهانی 
که هر روز شتاب بیشــتری می‌گیرد. میشل لبِر با نثری 
صمیمی و شــاعرانه، خواننده را به تماشای لحظه‌هایی 
می‌برد که در زندگی روزمره اغلب نادیده گرفته می‌شوند؛ 
لحظه‌هایی که در ظاهر ساده‌اند، اما در عمق خود حامل 
معناهایی بزرگ درباره تنهایی، امید، عشق، گذر زمان و 

جست‌وجوی آرامش هستند.
یکی از مهم‌تریــن ویژگی‌های این کتاب، نگاه انســانی 
نویسنده به جهان است. لبِر به جای ارائه پاسخ‌های قطعی، 
فضایی می‌آفریند که خواننده بتواند در آن به تجربه‌ها و 
احساســات خود بازگردد. او از دل رخدادهای کوچک و 
معمولی، پرسش‌هایی بزرگ درباره زندگی بیرون می‌کشد 
و نشــان می‌دهد که چگونه انســان می‌توانــد در میان 

آشوب‌های جهان، هنوز به زیبایی و معنا دست پیدا کند.
ترجمه قاســم مؤمنی نیز به خوبی توانسته ظرافت‌های 
زبانی و فضای احساسی اثر را به فارسی منتقل کند. متن 
فارسی روان، خوشخوان و وفادار به روح اثر است و همین 
موضوع ســبب می‌شــود خواننده بدون واسطه با جهان 

نویسنده ارتباط برقرار کند.
»بشنو از باران« از آن کتاب‌هایی است که نباید با شتاب 
خوانده شود. هر فصل آن فرصتی است برای اندیشیدن، 
برای گوش ســپردن به صداهایی که در هیاهوی زندگی 
گم شده‌اند و برای بازشــناختن زیبایی‌های ساده‌ای که 
هر روز از کنارشان عبور می‌کنیم. این کتاب بیش از آنکه 
داستانی برای سرگرمی باشد، تجربه‌ای برای زیستن است؛ 
تجربه‌ای که به خواننده یادآوری می‌کند گاهی کافی است 
لحظه‌ای درنگ کنیم و به صدای باران گوش بسپاریم تا 
معنای تازه‌ای از زندگی را کشــف کنیم. نشر ماهی این 
کتاب 82صفحه‌ای را به بهای 110هزار تومان منتشــر 

کرده است.

نگاه

میزبانی خانه کتاب و ادبیات ایران 
از شرکت‌های دانش‌بنیان 

فراخوان پذیرش شــرکت‌های خــاق و دانش‌بنیان در مرکز 
نوآوری و کارآفرینی نشــر و چاپ خانه کتــاب و ادبیات ایران 
منتشر شد. این فراخوان با هدف حمایت از شرکت‌های نوآور، 
استارت‌آپ‌ها و کســب‌وکارهای خلاق، به‌ویژه در حوزه نشر 
و چاپ‌ منتشر شده است. براســاس این فراخوان، خانه کتاب 
و ادبیات ایران با همکاری پارک ملــی علوم و فناوری‌های نرم 
از تیم‌ها و شرکت‌های مستعد دعوت می‌کند تا برای استقرار 
و آغاز فعالیت حرفــه‌ای خود در فضای تخصصــی این مرکز 
اقدام کنند. شرکت‌های پذیرفته‌شــده می‌توانند از مجموعه‌ 
امکانــات و مزایا همچون ارائــه فضــای کاری، بهره‌مندی از 
زیرســاخت‌های اداری، امکان اســتفاده از مزایــای قانونی و 
معافیت‌های مالیاتی، استقرار در محیط تخصصی و نوآورانه و 
همچنین فرصت شبکه‌سازی و همکاری با فعالان حوزه فناوری 
و صنایع خلاق برخوردار شــوند. حوزه‌های مورد پذیرش در 
این فراخوان، فناوری‌های تخصصی چاپ و نشــر، پلتفرم‌های 
فروش و توزیع چاپ و نشر، تولید محتواهای مرتبط‌ ‌ و همچنین 
هوش مصنوعی‌ را شامل می‌شود. متقاضیان برای بهره‌مندی 
 از مزایــای اعلام شــده می‌توانند از دوشــنبه ۲۵ خــرداد‌ تا 
۱۰ تیر‌‌ نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند. لازم به ذکر است ظرفیت 
پذیرش محدود اســت. علاقه‌مندان می‌توانند جهت کســب 
اطلاعات بیشتر، دریافت راهنمایی و ثبت درخواست استقرار، 
با شماره تلفن ۶۶۴۹۶۹۶۷ -021)مرکز نوآوری و کارآفرینی 
نشر و چاپ خانه کتاب و ادبیات ایران( تماس بگیرند.‌ همچنین 
امکان برقراری ارتباط از طریق پیام‌رســان »بله« با شــماره 
۰۹۰۲۴۳۴۳۸۴۵ )پارک ملی علوم و فناوری‌های نرم و صنایع 
فرهنگی( فراهم اســت. مرکز نوآوری و کارآفرینی نشر و چاپ 
خانه کتاب و ادبیات ایران نیــز در خیابان انقلاب، بین خیابان 
 فلســطین و خیابان شــهید برادران مظفر )صبای جنوبی(،

پلاک ۱۰۸۰ واقع شده‌ است.‌


